

LIKVIDEERIMISARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 14.08.2018

nimi: Mittetulundusühing Vaba Ukraina

registrikood: 80373382

tänavaja/talu nimi, Kaunase pst 26-41

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 50706

telefon: +372 5277581, +372 58454541, +372 5658125

e-posti aadress: vabaukraina@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Likvideerimise algbilanss	6
Likvideerimiseelne tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Tööjõukulud	10
Lisa 3 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

MTÜ Vaba Ukraina registreeriti augustis 2014. MTÜ loomine oli jätkuks paar kuud varem alanud ning kodanikualgatuse korras toimunud Ukraina abistamise aktsioonile. MTÜ põhikirjaliseks eesmärgiks on toetada vaba ja demokraatliku Ukraina arengut ja võitlust oma iseseisvuse eest, mille saavutamiseks teostatakse muuhulgas järgmisi tegevusi:

1) Ravimite ja meditsiinilise varustuse, seadmete ja esmaabivahendite soetamine ja toimetamine Ukraina iseseisvuse ning territoriaalse terviklikkuse eest seisvatele Ukraina seaduslikus korras asutatud sõjaväelistele ja muudele relvastatud ühingutele (mh Ukraina Armee ja Ukraina Rahvuskaart),

2) Mittesurmava militaarvarustuse (välja arvatud relvad ja strateegiline kaup) soetamine ja toimetamine Ukraina iseseisvuse ning territoriaalse terviklikkuse eest seisvatele Ukraina seaduslikus korras asutatud sõjaväelistele ja muudele relvastatud ühingutele (mh Ukraina Armee ja Ukraina Rahvuskaart)

Ühingu peamiseks tegevussuunaks 2014. aastal oli elupäästva esmaabi osutamiseks vajalike vahendite saatmine Ukrainasse ning selleks vajalike rahaliste vahendite leidmine. Elupäästva esmaabi laialdasem kättesaadavus Ukrainas on kriitilise tähtsusega, sest ÜRO ja Ukraina valitsuse andmetel on Ukraina konfliktis hukkunud juba üle 6 000 ning haavata on saanud ligi 20 000 inimest (2015. aasta aprilli seisuga).

Peamiseks surmade ja vigastuse põhjuseks on kaartuli (suurtükkide, raketiheitjate tuli).

Oktoobris 2014 korraldati heategevuskontsert „Eestist Ukrainale,“ kus esinesid Eesti tippartistid ning mida kandis üle ETV. Avatud olid annetustelefonid, telefoniannetustena laekus Ühingu Ukraina abistamiseks 175 636 EUR, lisaks sellele müüdi pileteid kontserdile 4 165 euro väärtuses. Kontserdi puhastulu suuruseks kujunes 144 711 eurot, kuna ürituse korralduskulud (lepingutasud, reklaam, heli, valgustehnika rent, ruumide rent jne) suuruseks oli 35 089 eurot. Oktoobris ja novembris toimusid tänaval annetuse kogumise kampaaniad nii Tartus Raekoja platsil kui ka Jõgeval. 2014. aasta jooksul leidis Vaba Ukraina endale kindla koha Eesti sotsiaalmeedias. Facebooki grupi „Vaba Ukraina“ vahendusel on ühingu andnud toetajatele ja huvilistele pidevalt infot oma tegevuse kohta, kajastades saadetiste komplekteerimist, teepeanemist ning edastades teateid ja fotosid, mis kinnitavad saadetiste jõudmist adressaatideni, ning saajate tagasisidet saadetiste kohta. Aasta lõpuks oli Facebooki grupis „Vaba Ukraina“ ligi 1000 kasutajat, kellest 300 oli pärit Ukrainast. Foorumis militaar.net on eraldi lõim MTÜ Vaba Ukraina tegevuse kajastamiseks. MTÜ Vaba Ukraina tegevuse kohta on ilmunud artikleid nii Eesti kui Ukraina meedias, esinetud on korduvalt nii Eesti kui ka Ukraina televisioonis (sh. saadetes Terevisioon, Ringvaade). Sügisel 2014 avati Tartu Ülikooli Kesklinna apteegis püsiv annetuskast Ukrainasse saadetavate meditsiinvahendite kogumiseks.

Ühingu partnerorganisatsioonideks Ukrainas on MTÜ Patriot ning ühing Kiievi Oblasti Omakaitse, mis tegelevad Ukraina sõjaväeliste üksuste toetamise ja varustamisega vabatahtlikkuse korras. Partnerid on hoolitsenud meie saadetud abi kohalejõudmise eest Ukrainas ning on edastanud meile väärtuslikku infot kohapealse olukorra ja vajaduste kohta. Detsembris käisid Ühingu esindajad Ukrainas koha peal olukorraga tutvumas, mille tulemusena ilmus 2015 aastal Kaitseliidu ajakirjas Kaitse Kodu artikkel meditsiinvahendite ja esmaabi olukorrast Ukraina relvajõududes.

MTÜ Vaba Ukraina poolt 2014 aastal Ukrainasse saadetud abi hõlmas:

21 parameedikute seljakotti (žgutid, hemostaatikud, sidemed, plaastrid, lahased, nasofüürgaaltorud, tilkinfusioonisüsteemid, veenikanüülid, põletussidemed ja -geelid, termolinad, traumakäärid, tamponeerimismarlid, krikotoomia komplekt, larüngoskoop, vaagna- ja kaelalahas, pulssoksümeeter, ambukotid, skalpellid, nõelahooldajad, intubatsioonitorud, kõrimaskid, aspiraatorid, kõritorud)

119 lahingmedidiku traumakotti (žgutid, hemostaatikud, sidemed, plaastrid, lahased, nasofüürgaaltorud, tilkinfusioonisüsteemid, veenikanüülid, põletussidemed ja -geelid, termolinad, traumakäärid, tamponeerimismarlid)

679 individuaalset esmaabi pauna (žgutt, rõhkside, termolina, veepuhastustabletid, plaastrid, soojenduspakk)

9 kompaniimeedikute varustuseljakotti

7 väiksemat varustustaskut

77 alusmatt-kanderaami

Ühingu poolt said abi järgmised Ukraina seaduslikus korras asutatud üksused: 95-s brigaad, 8-s polk, polk Azov, 2-ne polk, Rahvuskaart 2027 „Bars“, 12-s territoriaalpatjaljon, patjaljon Donbass, patjaljon Donbass-Ukraina, 72-e brigaad, 92-brigaad, 80-s brigaad, õhudeessantvõetajate staap, patjaljon Tšernigov, Patjaljon KievskajaRuss-11, 37-s territoriaalpatjaljon, patjaljon ZolotõjeVorota, 30-s mehhaniseeritud brigaad, 75-brigaad, patjaljon Aidar, 42-pataljon, 57-s brigaad, 34-s territoriaalkaitse patjaljon, 43-s brigaad, 44-s brigaad, 54-s brigaad, 21-e patjaljon, 61-e liikuv mobiilne hospital, piirivalve jne.

Rahalises väärtuses oli 2014 aastal edastatud abi maksumus 133 354 EUR, lisaks sellele lisandub enne MTÜ Vaba Ukraina registreerimist kogutud 7 000 euro väärtuses ja Ukrainasse saadetud meditsiinvahendite ja esmaabi vahendid. Lisaks on ühing saanud mitterahalisi annetusi inimestelt esmaabivahendite kujul, mis on samuti saadetud Ukrainasse.

Tartu linnavalitsusele esitatud taotlust rahalise abi saamiseks kursuste korraldamiseks ei rahuldatud. MTÜ osales 2015 aastal Välisministeeriumi arengukoostöö abiprogrammide konkurssidel. Koostöös Eesti Ukraina kogukonnaga on saadud käima tasuta abisaadetiste transport Tallinnas Ukrainasse ja ettevõtete abi kaudu on tasuta kasutada laopind Tallinnas. Välja on töötatud Vaba Ukraina sümbolika elemendid.

MTÜ on poole aastaga leidnud oma kindla koha Ukrainat toetavate organisatsioonide seas. Peame sidet teiste Eesti organisatsioonidega, kes Ukraina abistamisega tegelevad ning toetamine neid nende ettevõtmistes.

MTÜ Vaba Ukraina jätkas Ukraina abistamist 2015 aastal vastavalt põhikirjas toetatud eesmärkidele.

Suurim 2015 aasta saavutus oli kolme grupi taktikalise tasandi lahingkannatanu käsitlemise instruktori koolituse organiseerimine KVÜÖA Sõja- ja katastroofimeditsiini keskuses, kokku 60 inimest. Lisaks õppeprogrammide võetakse sihiks ka külalistele Eesti kultuuri ja ajaloo tutvustamine, vabatahtlike annetajate toel. Need instruktorid on andnud tõhusa panuse Ukraina katastroofimeditsiini arengusse. Lisaks õnnestus ka kolme Ukraina meedikute osalemine Eesti Sõja- ja katastroofimeditsiini konverentsil novembris 2015 aastal. Leidsid aset ka MTÜ Vaba Ukraina liikmete külaskäigud Ukrainasse, Kiievis korraldati „Eesti õhtu“ nimeline instruktorite grupi kokkusaamine.

Facebooki grupi liikmete arv on tõusnud 1900-ni, 2015 aasta teises pooles lõpetasime individuaalsete esmaabi paunade saatmise ja keskendusime selle asemel õppevahendite, mannekeenide ja kanderaamide saatmisele. Et jagada infot lisaks Facebookile ka laiemale avalikkusele avati 2015 aastal neljakeelne veebileht freeukraine.net.

2015 aastal jätkus koostöö teiste Eesti ühiskondlike ja Ukrainat aitavate organisatsioonidega. Ukraina Kultuurikeskus ja Eesti Reservohvitseride Kogu aitasid võõrustada instruktorite kultuuriprogrammi Tallinnas.

TÜ Ajaloo muuseum, TÜ Sotsiaalteaduskond, Eesti Üliõpilaste Selts ja korp! Rotalia olid külalislahkelt abiks kursustele kultuuriprogrammi läbiviimisel, ÜS Raimla toel toimus traumakottide pakendamine.

Tartus leidis aset leidis ka edukas tänavaahtsioon annetuste kogumiseks. 2015 lisandus juurde annetusi välismaalt, peamiselt Soomest, rakendatud PayPal maksesüsteemi kaudu laekunud annetuste eest on ostetud arteriaalseid žgutte. Alates kevad 2015 Ukrainasse saadetud žgutid on markeritud Eesti-Ukraina embleemiga. Paljud vabatahtlikud nii Eestis kui Ukrainas on toetanud MTÜ tegevust mitterahalise tegevusega: asjaajamine, disaini, transpordi ja ladustamisteenuste toega ning tõlkimisega.

MTÜ kandis oma tegemistest ette TÜ Sotsiaalteaduskonna suvekursusel ja KVÜÖA Sõja- ja katastroofimeditsiini konverentsil.

Ukraina abistamise finantseerimist toetati Eesti Vabariigi arenguabi toetusprogrammist 73812 eurot, esitatud projekti 48-2015-H „Elupäästvate esmaabi- ja meditsiinvahendite tarnimine Ukrainasse“ alusel. Toetusest kasutasime ära 73 788 eurot.

MTÜ jätkab tegevust vabatahtlikkuse alusel, toetajate annetusi kasutatakse ainult esmaabi vahendite ostmiseks ja Ukrainasse toimetamiseks ja kursuste korraldamiseks.

Mittetulundusühingul Vaba Ukraina palgalisi töötajaid 2014/2015.aastal ei olnud, kõik vajalikud tööd tehakse ära vabatahtlike ühingu liikmete poolt. Lisaks sellele on ühingu administreerimise kulud endiselt ülimalt marginaalsed, 2014.aastal kulus ühingu administreerimiseks 228 eurot, mis moodustas ühingu kogukuludest 0,13%. 2015.aastal kulus ühingu administreerimiseks 659 eurot, mis moodustab ühingu kogukuludest 0,41%. Administreerimiskulude kasv on põhjendatav sellega, et 2014.aasta algas ühingu jaoks selle loomisega augustis, mis tähendab, et aasta pikkuseks oli 4 kuud ja 3 nädalat, 2015.aasta oli täis kalendriaasta. Antud kuludest moodustab suuremas osas raamatupidamise programmi rent ja väiksema osa panga teenustasud. Ülejäänud kulud on seotud otseselt meditsiinitarvikute, esmaabi vahendite soetusega või siis põhikirjaliste tegevuste või ürituste läbiviimisega.

MTÜ Vaba Ukraina jätkas Ukraina abistamist 2016 aastal vastavalt põhikirjas toetatud eesmärkidele.

Suurim 2016 aasta saavutus oli uute kursuste korraldamine KVÜÖA Sõja- ja katastroofimeditsiini keskuses, kokku 40 inimest. Lisaks taktikalise tasandi lahingukannatanu käsitlemise kursusele (TCCC) lisandus ka traumahaige käsitlemise kursus edasijõudnutele (ATLS), kusjuures ATLS kursus on ukrainlaste endi sõnul esmakordne terviklikule ukrainlaste grupele. Leidsid aset ka MTÜ Vaba Ukraina liikmete külaskäigud Ukrainasse, Kiievis korraldati „Eesti õhtu“ nimeline instruktorite grupi kokkusaamine. Ajalehe Postimees arvamussõnumis ilmusid Andrus Rummi artiklid ukrainlaste sõdimisest

Facebooki grupi liikmete arv on stabiliseerunud 2000 liikme juures. 2015 aastal avatud neljakeelne veebileht freeukraine.net on suutnud 2016 aastal jätkata VabaUkraina tegevuse kajastamist.

TÜ Ajaloo muuseum, TÜ Sotsiaalteaduskond ja korp! Rotalia olid külalislahkelt abiks kursustele kultuuriprogrammi läbiviimisel, ÜS Raimla toel toimus traumakottide pakendamine.

MTÜ kandis oma tegemistest ette TÜ Sotsiaalteaduskonna suvekursusel..

2016 ega 2017 aastal ei õnnestunud saada abi Eesti Vabariigi Välisministeeriumi arenguabi toetusprogrammides.

2017 aastal jätkas MTÜ Vaba Ukraina annetuste toel esmaabi- ja väljaõppevahendite saatmisega Ukrainasse, ennekõike toetades meie varasematel aastatel KVÜÖA Sõja- ja Katastroofimeditsiini Keskusega kahasse korraldatud instruktorikursuste lõpetanud. Kokku edastasime abisaadeti 7 589 euro väärtuses. Rahalisse vääringusse arvestatult muudustasid olulisimad abiartiklid CAT pöördulsulgid ja esmaabi õpetamise mannekeenid, eesmärgiga parandada eelnimetatud instruktorite materiaalsel baasi esmaabikursuste läbiviimisel.

Ühingu korraldas küllakutse KVÜÖA Sõja- ja Katastroofimeditsiini Keskuse rahvusvahelisele aastakonverentsile kahele Ukraina meedikule sh. Ukraina Kaitseministeeriumi juures asuva Vabatahtlike Raada esinaisele, sõja- ja katastroofimeditsiini viimaste arengutega kursiviimiseks ning suhete arendamiseks. Ühingu selleks kulusid ei kaasnenud.

Ka 2018.a. jätkas ühing annetuste toel esmaabi- ja väljaõppevahendite saatmist Ukrainasse. Seoses annetuste mahu vähenemisega toetasime eranditult ülalnimetatud kursuse läbinud ja aktiivselt väljaõppega tegelevaid instruktoreid.

Ühingu kutsel osales kaks Ukraina meedikut kogemuste vahetamise eesmärgil vaatlejatena Kaitseliidu Võru maleva jaomeedikute lõpueksamil. Ühingu sellele kulutusi ei kaasnenud.

Seoses ühingu loomisest seadud strateegiliste eesmärkide täitmisega võeti üldkoosolekul 26. mail 2018.a. vastu otsus lõpetada tegevus augustis 2018.a.

Raamatupidamise aastaaruanne

Likvideerimise algbilanss

(eurodes)

	14.08.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	0	1 974
Nõuded ja ettemaksed	0	241
Kokku käibevarad	0	2 215
Kokku varad	0	2 215
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	0	58
Kokku lühiajalised kohustised	0	58
Kokku kohustised	0	58
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	2 157	1 014
Aruandeaasta tulem	-2 157	1 143
Kokku netovara	0	2 157
Kokku kohustised ja netovara	0	2 215

Likvideerimiseelne tulemiaruanne

(eurodes)

	01.01.2018 - 14.08.2018	2017
Tulud		
Annetused ja toetused	5 165	8 930
Kokku tulud	5 165	8 930
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-6 568	-7 589
Mitmesugused tegevuskulud	-354	-198
Muud kulud	-400	0
Kokku kulud	-7 322	-7 787
Põhitegevuse tulem	-2 157	1 143
Likvideerimiseelne tulem	-2 157	1 143
Aruandeaasta tulem	-2 157	1 143

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.01.2018 - 14.08.2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-2 157	1 143
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	241	0
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-58	-324
Kokku rahavood põhitegevusest	-1 974	819
Kokku rahavood	-1 974	819
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 974	1 155
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-1 974	819
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	0	1 974

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	1 014	1 014
Aruandeaasta tulem	1 143	1 143
31.12.2017	2 157	2 157
Aruandeaasta tulem	-2 157	-2 157
14.08.2018	0	0

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Vaba Ukraina 2018. aasta raamatupidamise lõpparuanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

MTÜ Vaba Ukraina kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 2.

Raamatupidamise lõpparuanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arvete puhul hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arve eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvateks arveteks loetakse arveid, millede maksetähtaega on ületatud 6 kuud. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud kantakse soetusel kuludesse. Bilansis on varude hindamisel kasutatud FIFO meetodit. Aastaaruande koostamisel varud inventeeritakse ja hinnatakse varude arvestamisel, mis on madalam, kas soetus- või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kantakse kasutusele võtmisel 100%-liselt kulusse ning bilansivälist arvestust nende üle ei peeta. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni norm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Maksimaalne amortisatsioonimäär on 25% aastas.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Annetused ja toetused

MTÜ Vaba Ukraina müügikäive 2018.aastal oli 0 eurot ja sihtotstarbelisi annetusi eraiaikutelt laekus 5 165 eurot.

Tulud

Kaupade ja teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Lisa 2 Tööjõukulud (eurodes)

Aastal 2018 mittetulundusühingul Vaba Ukraina palgalisi töölisi ei olnud, kõik vajalik tehti ära vabatahtlike ühingu liikmete poolt ilma tasusid saamata.

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	14.08.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	10	10

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	14.08.2018	31.12.2017
	Kohustised	Kohustised
Asutajad ja liikmed	0	58

2018.aastal MTÜ Vaba Ukraina seotud osapooltega tehinguid ei teinud, oste, müüke laene seotud osapooltele ei antud.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.08.2018

Mittetulundusühing Vaba Ukraina (registrikood: 80373382) 01.01.2018 - 14.08.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
GAIUS GIL	Juhatuse liige	16.08.2018
SVEN SALUMETS	Juhatuse liige	16.08.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste; teatud elanikegrupi huvide kaitse	94991	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5658125
Mobiiltelefon	+372 5277581
Mobiiltelefon	+372 58454541
E-posti aadress	vabaukraina@gmail.com